

## ZMLUVA O DIELO

uzavretá v súlade ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami:

Objednávateľ:	Obec Prietrž
zastúpený:	Ing. Dana Blažková – starostka obce
sídlo objednávateľa:	č. 126, 906 11 Prietrž
IČO:	00 309 869
DIČ:	2021086815
bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu:	SK 895 600 0000 0046 1830 7002
Č. tel.:	+421 34 654 8613,
Č. faxu:	+ 421 34 654 8613
e- mail:	obecprietrz@obecprietrz.sk
web:	www.prietrz.sk

(ďalej „objednávateľ“ )

a

Zhotoviteľ:	FI- Stamont Plus spol. s r.o.
zastúpený:	Ing. Karol Výleta
sídlo zhotoviteľa:	S. Jurkoviča 1203/16, 95 01 Senica
IČO:	34 133 372
DIČ:	2020377722
IČ DPH:	SK2020377722
bankové spojenie:	VÚB a.s. Senica
číslo účtu:	SK7802000000000757441182
tel:	0903414946
fax:	+421 34 651 7593
e-mail:	fistamontplus@gmail.com

( ďalej „zhotoviteľ“)

### PREAMBULA

uzatvárajú túto Zmluvu o dielo (ďalej len „zmluva“) ako výsledok zadávania zákazky v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. O verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov , ktorej úspešným uchádzačom sa stal zhotoviteľ.

### I. PREDMET ZMLUVY

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v rozsahu a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve uskutoční stavebné práce **Rekonštrukcia kultúrneho domu Prietrž – stavebné úpravy kuchyne** v zmysle ponuky zo dňa 22.12.2019.
2. Objednávateľ sa zaväzuje, že dielo prevezme, zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu a poskytne zhotoviteľovi dohodnutú súčinnosť.
3. Zhotoviteľ je povinný zhotoviť dielo odborne, kvalitne, v súlade s podmienkami uvedenými v podkladoch vo výzve a v súlade s teraz platnými všetkými technickými predpismi a požiadavkami, vrátane požiadaviek Európske únie na svoje náklady a svoje nebezpečenstvo.

## II. ČAS A MIESTO PLNENIA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať dielo :  
začatie prác : do 7 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy  
ukončenie prác : do 3 mesiacov odo dňa účinnosti zmluvy  
Predmet zmluvy sa považuje za splnený protokolárnym odovzdaním a prevzatím diela medzi objednávateľom a zhotoviteľom.
2. Ak zhotoviteľ riadne ukončí dielo pred dohodnutým termínom, objednávateľ sa zaväzuje toto dielo prevziať aj v skoršom termíne. O plnení predmetu tejto zmluvy v skoršom termíne sa zaväzuje zhotoviteľ informovať objednávateľa minimálne 3 pracovné dni vopred.

## III. CENA PREDMETU ZMLUVY

1. Cena za zhotovenie diela je stanovená na základe výsledku súťaže , pričom je:  
Cena bez DPH ..... 20 623,66 EUR  
DPH pri sadzbe 20 % ..... 4 124,73 EUR  
cena za dielo s DPH ..... 24 748,39 EUR  
slovom : dvadsaťštyritisíc sedemstoštyridsaťosem Eur tridsaťdeväť centov

## IV. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Objednávateľ neposkytuje finančný preddavok na plnenie zmluvy.
2. Cenu za dielo zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi bezhotovostným platobným stykom na základe faktúry.
3. Lehota splatnosti faktúr je do 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi. Za deň úhrady ceny za dielo sa pokladá deň odpísania z účtu objednávateľa.

## V. POVINNOSTI ZHOTOVITEĽA

1. Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo riadne. Dielo je vykonané riadne, pokiaľ nemá žiadne vady, je v súlade s touto zmluvou ako aj v súlade so všeobecnými záväznými právnymi predpismi a inými aplikovateľnými predpismi a rozhodnutiami a stanoviskami .

## VI. ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

1. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania a za vady diela, vzniknuté počas plynutia záručnej doby, ak boli spôsobené porušením povinností zhotoviteľa.
2. Nárok na bezplatné odstránenie vady objednávateľ uplatní písomnou formou u zhotoviteľa.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamovanú vadu diela do 5 pracovných dní od písomného, resp. faxového uplatnenia reklamácie.
4. Ak je vada neodstrániteľná, alebo ak ju zhotoviteľ neodstráni ani v dodatočnej lehote poskytnutej objednávateľom, objednávateľ má nárok na zľavu z ceny diela vo výške primeranej miere, v ktorej vada bráni riadnemu užívaniu diela.

## VII. SANKCIE

1. Zhotoviteľ je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu 0,05% z ceny diela za každý aj začatý deň omeškania s odovzdaním diela.
2. Zaplatenie zmluvnej pokuty nevylučuje povinnosť zhotoviteľa uhradiť objednávateľovi škodu, ktorá mu omeškaním zhotoviteľa s odovzdaním diela vznikla.
3. Uplatnenie zmluvných pokút bude vykonané písomne.

## VIII. Odstúpenie od zmluvy

1. Omeškanie zhotoviteľa s odovzdaním diela objednávateľovi pokladajú zmluvné strany za podstatné porušenie zmluvnej povinnosti a oprávňuje objednávateľa na odstúpenie od zmluvy.
2. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne a musí byť v ňom uvedený dôvod odstúpenia.

## IX. Osobitné ustanovenia

1. Zhotoviteľ berie na vedomie, že zmluva, ktorej predmetom je táto zákazka je sprístupnená v zmysle zákona na webovom sídle verejného obstarávateľa.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v rámci záväzkového vzťahu strpí výkon kontroly/auditov súvisiaceho s dodávanými stavebnými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditov a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade, ak ako dodávateľ predmetnej zákazky bude potrebovať navýšiť svoje kapacity pre realizáciu predmetnej zákazky, v takom prípade zamestná na realizáciu predmetnej aktivity osoby dlhodobozamestnané v mieste realizácie predmetnej zákazky (obec, okres, kraj). Forma zamestnania týchto osôb nie je určená.
4. Zhotoviteľ berie na vedomie, že Dielo je spolufinancované v rámci nenávratného finančného príspevku a financované v súlade so stratégiou CLLD, MAS Podhoran - z IROP-u, z opatrenia Miestny rozvoj vedený komunitou - 5.1.2. zlepšenie udržateľných vzťahov medzi vidieckymi rozvojovými centrami a ich zázemím vo verejných službách a vo verejných infraštruktúrach.
5. Zmluvné strany svojimi podpismi potvrdzujú, že zmluva nebola uzavretá v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, že jej jednotlivým ustanoveniam porozumeli, tieto sú prejavom ich vážnej a slobodnej vôle a zaväzujú sa ich dobrovoľne plniť.
6. Zmluva nadobúda platnosť podpísaním tejto zmluvy oboma zmluvnými stranami a účinnosť nadobudne až po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že dôjde k uzavretiu platnej a účinnej zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku od poskytovateľa nenávratného finančného príspevku. Zároveň je účinnosť naviazaná na zverejnenie zmluvy o dielo na webovom sídle objednávateľa – účinnosť nadobudne deň po zverejnení zmluvy. Objávateľ je povinný zmluvu zverejniť do siedmich pracovných dní odo dňa nadobudnutia jej platnosti.
7. V prípade, ak nebudú pridelené finančné prostriedky zo strany poskytovateľa NFP, objednávateľ si vyhradzuje právo zmluvu anulovať bez uplatnenia sankcií zo strany zhotoviteľa.
8. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, pričom objednávateľ obdrží dve vyhotovenie zmluvy a zhotoviteľ obdrží dve jej vyhotovenie.

Príloha tejto zmluvy : rozpočet



V Prietrži, dňa 31.12.2019

*Dana Blažková*  
Objednávateľ:  
Obec Prietrž  
Ing. Dana Blažková  
starostka obce



V Senici, dňa : 27.12.2019

*Karol Výleta*  
Zhotoviteľ:  
FI- Stamont Plus spol. s r.o.  
Ing. Karol Výleta  
konateľ

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia kultúrneho domu Prietrž - stavebné úpravy kuchyne	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Prietrž
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Prietrž		
Projektant	Ing. Jana Valentová		
Zhotoviteľ			
Spracoval	FI- Stament Plus, s.r.o.		34133372
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		22.12.2019	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	745,75	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS
2	Montáž	3 041,60	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce
3	PSV Dodávky	6 465,89	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Stažené podmienky
4	Montáž	2 576,50	11	0,00	16 Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky	3 007,60			17 Iné VRN
6	Montáž	4 786,32			18 VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	20 623,66	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)
20	HZS		21 Kompl. činnosť		22 Ostatné náklady
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis <b>Objednávateľ</b>				23 Súčet 7, 12, 19-22	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 20 623,66	
Dátum a podpis <b>Zhotoviteľ</b>				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	
Pečiatka				26	
Dátum a podpis				<b>E Prípochy a odpočty</b>	
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa	
FI - STAMENT PLUS, spol. s r.o. 905 01 Senica, S. Jurkoviča 1203/16 IČO: 34133372 / DIČ: SK2020377722 Tel: 034 651 247 / Fax: 0 465 17593				27 Kľúčová doložka	
Pečiatka				28 Zvýhodnenie +/-	

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu Prietrž - stavebné úpravy kuchyne  
 Objekt:

Objednávateľ: Obec Prietrž  
 Zhotoviteľ: FI - Stomont Plus spol. s r.o.  
 Miesto: Prietrž

Spracoval: FI-Stamont Plus spol. s r.o.  
 Dátum: 22. 12. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>										
<b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>										
1	011	311272120	Murivo nosné (m3) z tvárnice YTONG hr. 200 mm P4-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (200x249x599)	m3	0,340	187,91	44,18	12,91	57,09	0,238
							<b>745,75</b>	<b>3 041,60</b>	<b>3 787,35</b>	<b>9,299</b>
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>										
2	014	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	10,000	9,16	21,30	70,30	91,60	0,755
3	011	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	1,500	8,34	1,64	10,87	12,51	0,060
4	011	612467071	Vnútorná omietka stien vápenocementová, vyrovnanie pod obklad hr. 15 mm	m2	76,200	9,68	275,08	462,54	737,62	1,753
5	011	622421143	Vonkajšia omietka vápenná stien štuková v stupni zložitosti 1-2	m2	1,500	13,29	1,77	18,17	19,94	0,066
6	014	631311121	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o plochu do 1 m2 a hr.do 80 mm	m3	0,500	119,82	33,25	26,66	59,91	1,048
7	011	632451236	Poter pieskocementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom, hr. nad 40 do 50 mm pod dlažbu	m2	47,800	9,27	187,85	255,26	443,11	5,158
8	011	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3 mm	m2	47,800	9,67	178,29	283,94	462,23	0,220
							<b>699,18</b>	<b>1 127,74</b>	<b>1 826,92</b>	<b>9,059</b>
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>										
9	014	952901110	Čistenie budov zametáním a umývaním podlahy	m2	47,800	1,38	2,39	63,57	65,96	0,001
10	013	965024121	Búranie cementového poteru pod terazzovou dlažbou, -0,19200t	m2	47,800	1,59		76,00	76,00	
11	013	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čedičových alebo keram. dlažby, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	47,800	3,05		145,79	145,79	
							<b>2,39</b>	<b>1 900,95</b>	<b>1 903,34</b>	<b>0,001</b>

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
12	013	974029153	Vysekanie rýh v betónovej podlahe do hĺbky 100 mm a š. do 100mm, -0,023001 -kanalizácia	m	16,000	10,08		161,28	161,28	
13	013	974031164	Vysekanie rýh v akričkovej murive tehlovom na akričkovej malte do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm, -0,040001	m	18,000	5,33		95,94	95,94	
14	013	978059531	Odseskanie a ocbrotatie stien z obkladáčiek vnútorných nad 2 m <sup>2</sup> , -0,068001	m <sup>2</sup>	76,200	3,00		228,60	228,60	
15	013	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	18,560	11,76		218,27	218,27	
16	013	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	157,190	0,40		62,88	62,88	
17	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	18,560	8,03		149,04	149,04	
18	013	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	34,930	0,91		31,79	31,79	
19	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	18,560	35,98		667,79	667,79	

## PSV

### Práce a dodávky PSV

6 322,97      2 423,32      8 746,29      2,645

721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia		120,31		153,78		274,09		0,030	
20	721	721170907	Vasenie odbočky do potrubia	ks	3,000	11,99	6,51	29,46	35,97	0,002	0,002
21	721	721171101	Potrubie z PVC - drobné tvarovky	sub.	1,000	15,45	5,06	10,39	15,45	0,001	0,001
22	721	721171106	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1, 8	m	3,000	12,46	12,24	25,14	37,38	0,004	0,004
23	721	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	3,000	13,35	13,77	26,28	40,05	0,005	0,005
24	721	721171803	Demontáž jestvujúcich rozvodov	sub.	1,000	36,05		36,05	36,05		
25	721	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1, 8	ks	3,000	2,39		7,17	7,17		
26	721	721212403	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 110	ks	1,000	10,05	2,63	7,42	10,05	0,001	0,001
27	286	2860100002	Podlahová vpusť PVC DN 110	ks	1,000	17,99		17,99	17,99	0,001	0,001
28	721	721221201	Zápečová uzávierka DN 40 z PVC dod a mont	ks	3,000	15,65	43,11	3,84	46,95	0,012	0,012
29	721	721221202	Zápečová uzávierka pre umývačku riadu dod a mont.	ks	1,000	20,30	18,88	1,42	20,30	0,006	0,006
30	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	6,000	0,67	0,12	3,90	4,02		
31	721	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	2,710	1,00		2,71	2,71		

## 722

### Zdravotechnika - vnútorný vodovod

722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod		330,17		307,28		637,45		0,023	
32	721	722171113	Potrubie plastlinikové ALPEX - DUO 20x2 mm v kotúčoch	m	18,000	15,72	150,30	132,66	282,96	0,006	0,006
33	721	722171114	Potrubie plastlinikové ALPEX - DUO 28x3 mm v kotúčoch	m	6,000	22,29	77,34	56,40	133,74	0,004	0,004
34	319	3195300027	Tvarovky AlpeX pre vodovod	sub.	1,000	41,12		41,12	41,12	0,000	0,000
35	721	722181114	Ochrana potrubia Mirelon do DN 35	m	24,000	1,81	16,56	26,88	43,44	0,006	0,006

Strana 2 z 5

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
36	721	722190405	Zriadenie nástienky pre vodovod prípojku	ks	6,000	8,18		49,08	49,08	
37	721	722211015	Montáž armatúr s dvoma závitmi do plast. potr.	ks	3,000	7,48	5,51	13,83	22,44	0,002
38	551	5511870580	Guľový ventil 1/2"	ks	3,000	9,76	29,28		29,28	0,001
39	721	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	24,000	1,29	6,96	24,00	30,96	0,004
40	721	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	6,330	0,70		4,43	4,43	
<b>725 Zdravotechnika - zariaden. predmety</b>							<b>118,82</b>	<b>39,18</b>	<b>158,00</b>	<b>0,006</b>
41	721	725829205	Montáž batérií	ks	3,000	13,26	0,60	39,18	39,78	0,000
42	551	5514513500	Batéria stojanková peková	ks	2,000	35,98	71,96		71,96	0,004
43	551	5514513540	Batéria umyvadlová	ks	1,000	46,26	46,26		46,26	0,002
<b>766 Konštrukcie stolárske</b>							<b>791,17</b>	<b>52,16</b>	<b>843,33</b>	<b>0,168</b>
44	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zárubne, jednokrídlové	ks	5,000	5,12		25,60	25,60	
45	766	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zárubne, dvojkridlové	ks	2,000	8,42		16,84	16,84	
46	611	6116171100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné MH 60x197 cm prefa	ks	5,000	82,65	413,25		413,25	0,080
47	611	6116301600	Dvere vnútorné hladké dýhované dvojkridlové plné MH 125x197 cm prefa	ks	1,000	169,61	169,61		169,61	0,031
48	611	6116301800	Dvere vnútorné hladké dýhované dvojkridlové z 2/3 zasklené MH 145x197 cm prefa	ks	1,000	186,47	186,47		186,47	0,036
49	766	766669923	montáž kovaní dverí	ks	7,000	0,73		5,11	5,11	
50	549	5493306200	Kovanie dverí	ks	7,000	3,12	21,84		21,84	0,022
51	766	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	8,390	0,55		4,61	4,61	
<b>771 Podlahy z dlaždíc</b>							<b>921,09</b>	<b>487,56</b>	<b>1 408,65</b>	<b>1,159</b>
52	771	771575109	Montáž podlah z dlaždíc keramických do imelu veľ. 300 x 300 mm	m2	47,800	12,73	169,21	439,28	608,49	0,184
53	597	5976412500	Dlaždice keramické 300x300x10 Gres	m2	46,760	15,42	751,88		751,88	0,975
54	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	13,600	3,55		48,28	48,28	
<b>781 Dokončovacie práce a obklady</b>							<b>1 414,66</b>	<b>947,44</b>	<b>2 362,10</b>	<b>1,174</b>
55	771	781445102	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x250 mm	m2	76,200	14,38	214,12	881,64	1 095,76	0,240
56	771	781483111	Dod a mont. plastových dveriek	ks	2,000	10,79	2,10	19,48	21,58	0,001
57	597	5978700010	Obkladačky keramické - 250x200 biele	m2	77,720	15,42	1 198,44		1 198,44	0,933

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
58	771	998781201	Prasun hmôt pre obklady, keramické v objektoch výšky do 6 m	%	23,150	2,00		46,32	46,32	
<b>783 Dokončovacie práce - nátery</b>							<b>18,30</b>	<b>47,40</b>	<b>65,70</b>	<b>0,002</b>
59	783	763225100	Nátery kov stáv.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás.	m2	10,000	6,57	18,30	47,40	65,70	0,002
<b>784 Dokončovacie práce - maľby</b>							<b>272,45</b>	<b>270,63</b>	<b>543,08</b>	<b>0,076</b>
60	784	784410130	Penetrovanie jednonásobné, sevých podkladov výšky nad 3, 80 m	m2	122,200	1,26	58,43	55,54	153,97	0,021
61	784	784410630	Vyrovnávanie trhlín a nerovnosti na hrubozrnných povrchoch výšky nad 3, 80 m	m2	122,200	0,25	9,78	20,77	30,55	0,006
62	784	784418012	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	47,800	0,88	2,39	39,67	42,06	0,002
63	784	784453474	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Faimal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné stien a stropu výšky do 3, 80 m	m2	122,200	2,59	191,85	124,65	316,50	0,048
<b>791 Zariadenia veľkokuchýň</b>							<b>2 336,00</b>	<b>117,89</b>	<b>2 453,89</b>	<b>0,006</b>
64	791	791741101	Montáž stroja elektrického umývacieho do 1000 tanierov	ks	1,000	117,89		117,89	117,89	
65	552	5522310014400	Umývačka riadu prieběžná so stolom	ks	1,000	2 336,00	2 336,00		2 336,00	0,006
<b>M Práce a dodávky M</b>							<b>3 007,60</b>	<b>4 786,32</b>	<b>7 793,92</b>	<b>0,001</b>
<b>21-M Elektromontáže</b>							<b>3 007,60</b>	<b>4 457,36</b>	<b>7 464,96</b>	<b>0,001</b>
66	921	21019007R1	Elektrínštáliecia - montáž - " podrobný popis položiek elektro - príloha č. 1"	sub	1,000	4 243,60		4 243,60	4 243,60	
67	341	341126122R1	Elektrínštáliecia - dodávky - " podrobný popis položiek elektro - príloha č. 1"	sub	1,000	3 007,60			3 007,60	0,001
68	921	21019007R2	Demontáž existujúcej elektrínštáliecia a rozvádzača	hod	16,000	13,36		213,76	213,76	
<b>95-M Revízie</b>							<b>328,96</b>	<b>328,96</b>	<b>328,96</b>	<b>0,001</b>
69	950	001000035	revízia elektro zariadení	hod	16,000	20,56		328,96	328,96	
<b>HZS Hodinové zúčtovacie sadzby</b>							<b>142,92</b>	<b>153,18</b>	<b>296,10</b>	<b>0,001</b>
70	721	HZS	Doplnenie rozvodu vody a kanalizácie na stávajúce rozvody na stávajúce rozvody	hod	16,000	16,45	142,92	153,18	296,10	



